EDITAL DE SUSPENSÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO 001/2019

EDITAL Nº 014/2020

O Vice-Prefeito em exercício no cargo de Prefeito Municipal de São João do

Polêsine, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e com base na

Lei Municipal nº 954 de 11 de agosto de 2020, SUSPENDE o prazo de validade do Concurso

Público nº 001/2019, contar de 11 de agosto de 2020 até 31 de dezembro de 2020.

Gabinete  do  Senhor  Prefeito  Municipal  de  São João do  Polêsine/RS,  aos
vinte e oito dias do mês de setembro dois mil e vinte.

                      Paulo Pozzebon
        Vice-Prefeito em exercício no cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 28-09-2020

Agueda E. Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração